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Nawóz w płynie uniwersalny Florovit pro natura 1 kg
 

Cena: 8,63 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Inco

Opis produktu
 

Zawarte w nawozie naturalne substancje humusowe sprawiają, że Florovit pro natura uniwersalny przypomina swoim działaniem na
rośliny i glebę  kompost czy obornik. Substancje humusowe przyczyniają się do lepszego wzrostu i rozwoju korzeni oraz skutecznego
pobierania z gleby wody i substancji pokarmowych. 

 

Florovit pro natura uniwersalny, zawiera naturalny HUMUS, dzięki czemu:

użyźnia - wzbogaca glebę w substancje organiczne, ułatwia zabiegi uprawowe, lepiej przewietrza gleby ciężkie
zwiększa dostępność zawartych w glebach substancji pokarmowych
poprawia strukturę gleb lekkich - ogranicza straty wody i składników pokarmowych
zwiększa pojemność wodną - mniejsze zagrożenie suszą
ogranicza dostępność w glebach substancji toksycznych
stymuluje rozwój mikroorganizmów glebowych

 

Regularne stosowanie nawozu zapewnia: 

szybki i prawidłowy wzrost roślin
intensywne wybarwienie liści i kwiatów
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Sposób stosowania:

Rośliny domowe i balkonowo-tarasowe. Rośliny młode lub o słabym wzroście oraz wrażliwe na zasolenie (np. begonia zwisająca,
kalatea, sanwitalia, fuksja, pierwiosnek, cyklamen, celozja, guzmania, zamiokulkas, niecierpek, werbena, diastia, gerbera) należy nawozić
1% roztworem. Przygotowanym roztworem podlewać rośliny co 7-10 dni od kwietnia do października. Rośliny starsze lub o intensywnym
wzroście oraz mniej wrażliwe na zasolenie (np. pelargonie, petunie, surfinie, poinsecja, bugenwilla, skrzydłokwiat, figowiec, szeflera,
cantedeskia, diffenbachia) należy nawozić 2% roztworem nawozu. Przygotowanym roztworem podlewać rośliny co 7-10 dni od kwietnia
do października. W okresie zimowym rośliny domowe należy nawozić 1% roztworem nawozu 1 raz w miesiącu.

 

Rośliny rabatowe w gruncie. W początkowym okresie uprawy rośliny należy nawozić 2% roztworem nawozu. Przygotowanym roztworem
podlewać rośliny co 7-10 dni. Rośliny starsze, po 3-4 tygodniach od posadzenia należy nawozić 4% roztworem nawozu. Przygotowanym
roztworem podlewać rośliny co 7-10 dni od początku maja do końca sierpnia stosując ok. 200 ml cieczy użytkowej na roślinę.

 

Krzewy ozdobne. Krzewy w gruncie należy nawozić 4% roztworem nawozu. Rośliny w pojemnikach należy nawozić 2% roztworem
nawozu. Przygotowanym roztworem podlewać rośliny co 7-10 dni. Nawożenie roślin w pojemnikach zaleca się zakończyć do końca
sierpnia.

 

Skład nawozu:

3,0% (N) azot całkowity; 1,3% (P2O5) pięciotlenek fosforu rozpuszczalny w wodzie; 3,0% (K2O) tlenek potasu rozpuszczalny w wodzie;
0,008% (B) bor całkowity; 0,004% (Cu) miedź całkowita; 0,018% (Fe) żelazo całkowite; 0,006% (Mn) mangan całkowity; 0,006% (Zn) cynk
całkowity
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

Galeria
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